
هیجان دوباره در بین شرکت های
ــزاری ــا برگ ــی ب ــنایع غذای ص
چهـارمین دوره مسابقـات فوتبـال

صنعت غذا

چهارمین دوره مسابقات فوتبال صنعت غذا (جام
تولید، کیفیت، سلامت)، به مناسبت قرار گرفتن
چهـار رویـداد مهـم روز جهـانی غـذا (۲۴ مهـر
ماه)، روز ورزش و تربیت بدنی (۲۶ مهر ماه)،
روز جهـانی اسـتاندارد (۲۲ مهـر مـاه) و روز
ملـی صـادرات (۲۹ مهـر مـاه)، در یـک هفتـه،

برگزار میگردد.
به گزارش اگروفودنیوز، چهارمین دوره مسابقات فوتبال صنعت غذا در
حالی در سال ۹۵ برگزار می شود که سه دوره قبلی توسط باشگاه صنایع
غذایی آریا و با همکاری شرکتهای صنایع غذایی و به میزبانی شرکت

پگاه تهران برگزار شد .
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با توجه به موفقیت این مسابقات و استقبال شرکتهای صنایع غذایی،
سال گذشته برای سومین سال پیاپی، مسابقات فوتبال صنعت غذا با
حضور تیم هایی از سازمان غذا و دارو، شرکت فرآورده های لبنی پگاه
تهران، شرکت سبزی ایران (سبزان)، مجموعه رستورانهای پدر خوب،
شرکت بسته بندی فرآورده های شیری پگاه، شرکت رنگین سفره ایرانیان
(کاکامی)، رسانه صنعت غذا و حضور افتخاری ” تیم ستارگان هنر

ایران ” در دو گروه الف و ب برگزار شد.

حامیان این مسابقات شرکتهای دوشه آمل (هراز)، آب معدنی واتا و
سحر همدان و همچنین حامی تیم رسانه صنعت غذا شرکت تهران همبرگر

(مام) بودند.

فینال سومین دوره مسابقات فوتبال صنعت غذا (جام تولید، کیفیت،
سلامت) بین تیمهای پدرخوب و رسانه صنعت غذا برگزارشد. این بازی
حساس در نهایت با نتیجه ۳ بر ۱ به سود رسانه صنعت غذا به پایان
رسید و بدین ترتیب تیم رسانه صنعت غذا قهرمان مسابقات شد و
تیمهای پدرخوب و پگاه تهران به ترتیب نایب قهرمان و مقام سومی را

از آن خود کردند.

در اختتامیه سومین دوره مسابقات چهره های ورزشی از جمله سردار
آجرلو ،علی خسروی (داور بین المللی) ، مجتبی محرمی و.. و صاحبین
صنایع از جمله مهندس احمد فتح الهی ( نایب رییس انجمن علوم و
صنایع غذایی ایران ) ، دکتر احمد جریان ( مدیرعامل شرکت پگاه
تهران )، مهندس شاکر (مشاور مدیرکل اداره نظارت بر مواد غدایی و
آشامیدنی وزارت بهداشت) و بیش از ۲۰۰۰ نفر از تماشاگران که از

متخصصین صنعت غذا و ورزشکاران بودند، برگزار شد .

گفتنی است در دوره اول مسابقات تیم شرکت سبزی ایران (سبزان) و در
دومین دوره تیم شرکت یک و یک قهرمان این مسابقات شدند .

شرکتهای متقاضی حضور در چهارمین دوره مسابقات فوتبال صنعت غذا با
شماره های ۲۶۳۱۷۴۸۸-۰۲۱ و ۲۶۳۲۱۵۷۶-۰۲۱ تماس و یا درخواست کتبی

خود را به شماره فکس ۲۲۳۲۱۸۶۲-۰۲۱ ارسال نمایند.


